寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：建設公司進行建物缺失改善作業

說明：

【消防檢修口設置防火捲簾】

位置：B4-41汽車位、B2-201汽車位、B1F貨梯間、各樓層茶水間(1

樓及4樓位於貨梯間)

日期：114／9／20（六）8:00~18:00

【注意事項】：

1. 建設公司安排於上述位置、日期行消防檢修口設置防火捲簾。

2. 作業期間恐有茶水間環境汙染及噪音問題，請勿於茶水間放置個

人物品，噪音問題還請各商戶見諒。

【消防泡沫自警閥輕隔間拆除及管路修改作業】

位置： B1F發電機室前、B2-161汽車位、B3-81汽車位

日期：114／9／13（六）～9／15（一）每日9:00~17:00

【注意事項】：

1. 建設公司安排於上述位置、日期行消防泡沫自警閥輕隔間拆除及

管路修改作業。

2. 作業期間恐有環境汙染及噪音問題，如對於愛車車輛粉塵汙染有

忌諱者，可避開此作業時段停放車輛，噪音問題還請各商戶見諒。

公告日期：114年09月09日

公告期限：114年09月20日

公告文號：1140909001號